
4,065

476

683

350

617

341

577

65

80

52

250

60

84

57

107

23

40

8

50

73

66

6
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3,828

448

658

326

589

315

536

58

77

49

229

57

79

52

98

22

39

8

49

69

65

5

－

188

25

21

19

22

24

31

6

2

2

17

1

1

3

6

1

1

－

1

3

1

1

－
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3

4

5

6

2
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1

1

1

4

2

4
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－

－
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281,387,832

34,242,985

39,136,800

30,160,583

34,622,076

17,497,873

46,546,624

5,731,043

5,771,600

5,733,078

17,819,702

5,384,967

7,331,302

4,855,210

10,059,917

1,155,080

2,831,033

366,550

2,756,006

5,811,113

3,026,719

521,111

26,460

171,973,046

22,241,922

26,861,652

15,912,077

22,200,708

12,444,772

27,977,653

2,373,210

3,828,725

2,565,987

9,512,989

3,191,345

4,103,987

2,816,246

4,422,215

1,019,378

1,573,630

366,550

2,492,006

2,771,699

2,858,719

411,116

26,460

56,996,666

10,288,563

7,363,163

8,932,506

6,249,363

4,575,596

7,052,546

1,382,333

475,890

2,167,236

3,519,618

1,007,622

68,400

1,040,214

953,202

91,602

137,403

－

264,000

1,149,414

168,000

109,995

－

52,172,420

1,712,500

4,911,985

5,316,000

6,172,005

477,505

11,314,825

1,975,500

1,466,985

999,855

4,787,095

1,186,000

3,158,915

998,750

4,684,500

－

1,120,000

－

－

1,890,000

－

－

－

245,700

－

－

－

－

－

201,600

－

－

－

－

－

－

－

－

44,100

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 3月

 註：本表不含複檢費用。 中華民國108年 5月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


