## 勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國108年 3月

單位:件、元

			1 FX M 100 T 07							平位・17・九		
地	[BB]	別	總計		傷病	給 付	失 能 給 付		本 人 死 亡		失 蹤 津 貼	
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,065	281,387,832	3,828	171,973,046	188	56,996,666	49	52,172,420	_	245,700
新	北	市	476	34,242,985	448	22,241,922	25	10,288,563	3	1,712,500	_	_
臺	北	市	683	39,136,800	658	26,861,652	21	7,363,163	4	4,911,985	_	_
桃	園	市	350	30,160,583	326	15,912,077	19	8,932,506	5	5,316,000	_	_
臺	中	市	617	34,622,076	589	22,200,708	22	6,249,363	6	6,172,005	_	_
臺	南	市	341	17,497,873	315	12,444,772	24	4,575,596	2	477,505	_	_
高	雄	市	577	46,546,624	536	27,977,653	31	7,052,546	10	11,314,825	_	201,600
宜	蘭	縣	65	5,731,043	58	2,373,210	6	1,382,333	1	1,975,500	_	_
新	竹	縣	80	5,771,600	77	3,828,725	2	475,890	1	1,466,985	_	_
苗	栗	縣	52	5,733,078	49	2,565,987	2	2,167,236	1	999,855	_	_
彰	化	縣	250	17,819,702	229	9,512,989	17	3,519,618	4	4,787,095	_	_
南	投	縣	60	5,384,967	57	3,191,345	1	1,007,622	2	1,186,000	_	-
雲	林	縣	84	7,331,302	79	4,103,987	1	68,400	4	3,158,915	_	_
嘉	義	縣	57	4,855,210	52	2,816,246	3	1,040,214	2	998,750	_	_
屏	東	縣	107	10,059,917	98	4,422,215	6	953,202	3	4,684,500	_	_
室	東	縣	23	1,155,080	22	1,019,378	1	91,602	_	_	_	44,100
花	蓮	縣	40	2,831,033	39	1,573,630	1	137,403	_	1,120,000	_	_
澎	湖	縣	8	366,550	8	366,550	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	50	2,756,006	49	2,492,006	1	264,000	_	_	_	_
新	竹	市	73	5,811,113	69	2,771,699	3	1,149,414	1	1,890,000	_	_
嘉	義	市	66	3,026,719	65	2,858,719	1	168,000	-	_	_	_
金	門	縣	6	521,111	5	411,116	1	109,995	_	_	_	_
連	江	縣	_	26,460	_	26,460	_	_	_	_	_	_

註:本表不含複檢費用。